上海04土地估价师考试报名7.21-7.24 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/85/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B704_E5_9C_c51_85058.htm 各房地产估价机构: 根据国

土资源部《关于组织2004年全国土地估价师资格考试工作的

通知》（国土资发［2004］95号）的精神，现将本市2004年度

全国土地估价师资格考试报名的有关事项通知如下： 一、组

织工作 上海市2004年全国土地估价师资格考试工作由市房地

资源局统一组织，上海市房地产估价师协会负责考试报名，

考前辅导培训工作由上海市房地产行业教育中心承担。考生

可自愿参加考前辅导培训。 二、报考条件 凡拥护《中华人民

共和国宪法》，享有选举权和被选举权，具有完全民事行为

能力，品行良好，并具备下列条件之一的人员，可以报名参

加土地估价师资格考试： （一）取得土地估价相关学科（包

括土地管理、房地产经营管理、城市规划以及经济、地理、

建筑工程等，下同）博士学位或中级以上职称； （二）取得

土地估价相关学科硕士学位或第二学士学位、研究生班毕业

，具有2年以上相关专业工作经历； （三）取得土地估价相

关学科本科学历，具有4年以上相关专业工作经历； （四）

取得土地估价相关学科大学专科学历，具有6年以上相关专业

工作经历。 有下列情形之一的人员，不得参加土地估价师资

格考试： （一）无民事行为能力或者限制民事行为能力的；

（二）因故意犯罪受过刑事处罚的； （三）被开除公职的。

三、报名事宜 （一）报名时间和地点 7月21 日－7月24 日 上

午9：00－11：30，下午13：30－16：30，在上海市房地产估

价师协会（南苏州路333号华隆大厦12楼D室）办理报名手续

。 （二）报名方法 参加考试人员由本人提出申请，如实填写

考试报名表，经所在单位同意并在考试报名表和专业工作经

历表上加盖公章，按规定的报名日期和地点，携带报名表、

身份证（现役军人持军官证、士兵证）、学历证明原件及复

印件1份、两寸免冠近照2张，办理报名手续。 考试报名表可

在上海市房地产估价师协会网站（http://www.valuer.org.cn）

上查询并下载。 四、考试科目和范围 2004年全国土地估价师

资格考试科目： （一）土地管理基础； （二）土地估价相关

经济理论与方法； （三）土地估价理论与方法； （四）土地

估价实务。 各科考试范围按《2004年全国土地估价师资格考

试大纲》。考试参考资料为全国土地估价师资格考试委员会

组织编写的辅导教材（1套4册）以及近期国家制定和发布的

有关法律、法规和政策，各科考试全部实行闭卷考试。第一

、二、三科实行标准化考试，第四科采取笔试形式。 五、考

试时间 2004年全国土地估价师资格考试定于11月20日－11

月21日举行。其中： 11月20日：土地管理基础9：00－11：30

土地估价相关经济理论与方法14：30－17：00 11月21日：土

地估价理论与方法9：00－12：00 土地估价实务14：30－17

：30 六、收费 上海市房地产估价师协会应按国土资源部规定

，收取报名费和考务费。具体收费标准在报名现场公布。 上

海市房屋土地资源管理局 二○○四年七月九日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com